Soluzioni
di rilevamento
2 3bannerengineering.com
Panoramica sulla tecnologia per sensori
Dispositivi fotoelettrici
I sensori fotoelettrici emettono un raggio di luce che rileva la presenza
o l'assenza di oggetti. Quando il raggio emesso viene interrotto o
riflesso dall'oggetto, il ricevitore misura la variazione nei pattern di

of
-F
lig
ht
G
ra
do
 d
i p
ro
te
zi
on
e
IP
Q4X100 25 100 • • • • • ± 0,2 0,5–1 0,15 ± 0,25–1 •
IP67
IP68
IP69K
Q4X300 25 300 • • • • • ± 0,5–3 1–13,5 0,3–1 ± 0,8–9 •
IP67
IP68
IP69K
Q4X500 25 500 • • • • • ± 0,5–6 1–45 0,3–1,75 ± 0,8–25 •
IP67
IP68
IP69K
Q4X600 25 600 • • • • • • ± 0,5–3 1–10 0,12–3 ± 0,75–28 •
IP67
IP68
IP69K
Q5X2000 95 2.000 • • • • • ± 0,5–10 1–35 – – • IP67
Q5X3000 95 3.000 • • • • • • ± 0,5–30 3–75 1–30 ± 5–150 • IP67
Q5X5000 50 5.000 • • • • • ± 2,0 13–25 – – • IP67
Q5X10000 50 10.000 • • • • • ± 1–3 13–88 – – • IP67
Q2X 20 3.000 • • • ± 1–3 20–35 – – • IP67
LTF12 50 12.000 • • • • • • ± 0,3–2,5 10–13,5 0,9–9 ± 10 • IP67
LTF24 50 24.000 • • • • • • ± 0,5–3,5 10–25 0,9–12 ± 25 • IP67
LE250 100 400 • • • • ± 0,02–0,2 0,5–1 0,02–0,2 ± 0,375–0,9 • IP67